PATRJMÓNIO
CIDADÃO

~ .•.' ',\ --, v" '''$ .,•..•\

\ L ~il rtt41CIPri (lE Wlí'O rIDO 271N1.l.vLÍoo 14:24 002292

Rua Mecânico José Português, 240
São Cristóvão Ouro Prelo MG 35400 000
Te!. (31) 35593237
Fax (31) 3559 3212

PORTARIA JVl'40, de 26 de novembro de 2008.

Exonera servidor do SEMAE-OP e nomeia
candidato aprovado no Concurso Público n.
01/2007 do SEMAE-OP.

o Superintendente Executivo do Serviço de Água e Esgoto de Ouro Preto, SEMAE-

OP, José Antônio Bernardo, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o art. 3° da Lei

Complementar n. 32, de 29 de junho de 2007, considerando o resultado do Concurso Público

n? 01/2007 do SEMAE-OP, realizado para a seleção de candidatos para provimento dos

cargos efetivos, sob Regime Estatutário e nos termos do art. 60 da Lei Complementar

02/2000,

Resolve:

Art 1° - Exonerar o seguinte servidor, a pedido do mesmo, a partir do dia 01/12/2008:

Cal' o Nome do Candidato
Assistente Administrativo'----- Thia o Guimarães Teixeira

Art. 20 - NOMEAR, a partir do dia 02/12/2008, o seguinte aprovado no concurso de

provas n? 01/2007, para exercer as atribuições do respectivo cargo efetivo, com a

remuneração e vantagens devidas:

Car o Nome do Candidato
Assistente Administrativo Elaine Martiles Ferreira Guimarães

Art. 3°. Esta portaria passa a vigorar na data da sua publicação.

Cumpra-se e publique.

Ouro Preto, 26 de novembro de 2008.

José t nio nardo
Superintendent Execut vo do SEMAE-OP